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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 16 Women, 50m Freestyle Open
27.5.2017. - 12:20 Results Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 25.20 NIANGKOUARA, NERY MANTEY GRE Banja Luka 6.5.2012.
Rekordi BL Open W1 26.89 KOLÁŘOVÁ, Anna CZE Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open W2 27.72 GOVEJŠEK, Nastja SLO Banja Luka 30.5.2010.
Rekordi BL Open W3 30.37 MARKOVIC, Jana SRB Banja Luka 31.5.2015.

Points: FINA 2016

Rank YB Time RT Pts

Apsolutna/Open

1. STEINS, Kristina 95 Latvia 27.37 651
2. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp, BL 27.69 629
3. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub "Spartak-Prozivka" 27.74 625
4. CHIAROTTO, Joanne 01 Niagara Region Dolphins 28.12 600
5. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 28.46 579
6. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.57 573
7. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 28.99 548
8. NOVAKOVIC, Ivana 02 "Banat" Kikinda 29.06 544
9. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.25 533

10. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.47 522
11. GARAFOLJ, Noel 02 PK Koper 29.71 509
12. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 29.84 502
13. LEE, Sophia 06 Niagara Region Dolphins 29.90 499

REKORD MITINGA - W3 KATEGORIJA

14. OSTOJIC, Dunja 04 PS Vojvodine 30.01 494
15. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 30.03 493
16. ZORIC, Karmen 99 PK Celulozar Krsko 30.11 489
17. PESIC, Milica 04 Dubocica 30.14 488

KNEZEVIC, Marija 03 Plivacki Klub "Osijek Zito" 30.14 488
19. JAMBRISKO, Lara 99 PK Celulozar Krsko 30.31 479
20. TOPIC, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 30.34 478
21. MARUSA, Zana 01 PK Celulozar Krsko 30.36 477
22. LUKIC, Milana 04 22. April - Banja Luka 30.49 471
23. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.74 460
24. DAMJANIC, Ella 03 DVS Posejdon Celje 30.80 457
25. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.85 455
26. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 30.99 448
27. TUBIC, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 31.09 444
28. SRDIC, Ana 00 Olymp, BL 31.12 443
29. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine 31.20 439
30. HODGE, Ashley 04 Niagara Region Dolphins 31.31 435
31. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 31.42 430
32. ZAKSEK, Nika 01 PK Celulozar Krsko 31.60 423
33. CURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 32.04 406
34. MAROLT, Lucija 01 PK Celulozar Krsko 32.80 378

PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine 32.81 378
36. TRIPIC, Magdalena 02 Mladost, BL 32.87 376
37. MAROLT, Julija 03 PK Celulozar Krsko 32.92 374
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 16, Women, 50m Freestyle, Prelim, Apsolutna/Open

Rank YB Time RT Pts

38. GOLCMAN, Lana 04 DVS Posejdon Celje 33.12 367
39. TERZIC, Dora 02 Plivacki Klub "Osijek Zito" 33.56 353
40. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 33.78 346
41. LUKAC, Helena 06 22. April - Banja Luka 34.47 326
42. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.70 319
43. PESIC, Marija 07 Dubocica 35.31 303
44. RADMILOVIC, Anastasija 00 KVS Leotar, TB 36.16 282
45. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 36.37 277
46. KRNJAIC, Ivana 02 Aqua Star, BL 37.00 263
47. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 37.19 259
48. NINKOVIC, Marija 00 KVS Leotar, TB 37.31 257
49. RADULOVIC, Elena 03 Mladost, BL 37.91 245
50. KESEJIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 39.51 216
51. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 39.59 215
52. TOJAGIC, Anja 06 Olymp, BL 40.86 195
53. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 44.09 155
54. CRNOGORAC, Lara 05 KVS Leotar, TB 44.29 153

VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 44.30 153
56. SEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 45.18 144
57. STJEPANOVIC, Katarina 08 22. April - Banja Luka 46.41 133

TRKULJA, Milica 06 Olymp, BL 46.44 133
59. RADJAN, Marija 09 Olymp, BL 47.74 122
60. JOKANOVIC, Adriana 08 Olymp, BL 48.38 118
61. JAGODIC, Ivana 07 Olymp, BL 49.29 111
62. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 49.50 110
63. KURUZOVIC, Lana 08 Mladost, BL 50.11 106
64. KATALINA, Jovana 08 Olymp, BL 52.92 90
65. MIHAJLOVIC, Marija 06 Olymp, BL 53.11 89
66. TOPIC, Mateja 07 Aqua Star, BL 54.84 81
67. BOSNIC, Marija 09 Olymp, BL 55.02 80
68. TUCKESIC, Ivana 09 Olymp, BL 55.75 77
69. ZEKIC, Una 08 Olymp, BL 57.63 69
70. VUJIC, Nadja 09 Olymp, BL 1:01.51 57
71. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp, BL 1:03.40 52
72. PAVLOVIC, Ana 07 Mladost, BL 1:04.54 49
73. GREB RADMANOVIC, Ema 10 Mladost, BL 1:09.16 40
74. STOJIC, Andjela 10 Olymp, BL 1:09.70 39
75. BADNJAR, Ana 09 Olymp, BL 1:10.93 37

DSQ STRAJNIC, Jana 05 "Banat" Kikinda
DSQ TOPIC, Lara 07 Mladost, BL
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 16, Women, 50m Freestyle, Prelim

W 1

1. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 28.99 548
2. NOVAKOVIC, Ivana 02 "Banat" Kikinda 29.06 544
3. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.25 533
4. GARAFOLJ, Noel 02 PK Koper 29.71 509
5. KNEZEVIC, Marija 03 Plivacki Klub "Osijek Zito" 30.14 488
6. DAMJANIC, Ella 03 DVS Posejdon Celje 30.80 457
7. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.85 455
8. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 30.99 448
9. CURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 32.04 406

10. TRIPIC, Magdalena 02 Mladost, BL 32.87 376
11. MAROLT, Julija 03 PK Celulozar Krsko 32.92 374
12. TERZIC, Dora 02 Plivacki Klub "Osijek Zito" 33.56 353
13. KRNJAIC, Ivana 02 Aqua Star, BL 37.00 263
14. RADULOVIC, Elena 03 Mladost, BL 37.91 245

W 2

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 28.46 579
2. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 29.84 502
3. OSTOJIC, Dunja 04 PS Vojvodine 30.01 494
4. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 30.03 493
5. PESIC, Milica 04 Dubocica 30.14 488
6. LUKIC, Milana 04 22. April - Banja Luka 30.49 471
7. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.74 460
8. HODGE, Ashley 04 Niagara Region Dolphins 31.31 435
9. GOLCMAN, Lana 04 DVS Posejdon Celje 33.12 367

10. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 37.19 259
11. CRNOGORAC, Lara 05 KVS Leotar, TB 44.29 153

DSQ STRAJNIC, Jana 05 "Banat" Kikinda

W 3

1. LEE, Sophia 06 Niagara Region Dolphins 29.90 499
REKORD MITINGA - W3 KATEGORIJA

2. SOJEVIC, Katarina 06 PS Vojvodine 31.20 439
3. PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine 32.81 378
4. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 33.78 346
5. LUKAC, Helena 06 22. April - Banja Luka 34.47 326
6. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.70 319
7. PESIC, Marija 07 Dubocica 35.31 303
8. KNEZEVIC, Tara 06 Olymp, BL 36.37 277
9. KESEJIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 39.51 216

10. SUCUR, Lena 06 Olymp, BL 39.59 215
11. TOJAGIC, Anja 06 Olymp, BL 40.86 195
12. KAVIC, Masa 09 Olymp, BL 44.09 155
13. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 44.30 153
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 16, Girls, 50m Freestyle, Prelim, W 3

Rank YB Time RT Pts

14. SEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 45.18 144
15. STJEPANOVIC, Katarina 08 22. April - Banja Luka 46.41 133

TRKULJA, Milica 06 Olymp, BL 46.44 133
17. RADJAN, Marija 09 Olymp, BL 47.74 122
18. JOKANOVIC, Adriana 08 Olymp, BL 48.38 118
19. JAGODIC, Ivana 07 Olymp, BL 49.29 111
20. TEPIC, Anastasija 07 Olymp, BL 49.50 110
21. KURUZOVIC, Lana 08 Mladost, BL 50.11 106
22. KATALINA, Jovana 08 Olymp, BL 52.92 90
23. MIHAJLOVIC, Marija 06 Olymp, BL 53.11 89
24. TOPIC, Mateja 07 Aqua Star, BL 54.84 81
25. BOSNIC, Marija 09 Olymp, BL 55.02 80
26. TUCKESIC, Ivana 09 Olymp, BL 55.75 77
27. ZEKIC, Una 08 Olymp, BL 57.63 69
28. VUJIC, Nadja 09 Olymp, BL 1:01.51 57
29. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp, BL 1:03.40 52
30. PAVLOVIC, Ana 07 Mladost, BL 1:04.54 49
31. GREB RADMANOVIC, Ema 10 Mladost, BL 1:09.16 40
32. STOJIC, Andjela 10 Olymp, BL 1:09.70 39
33. BADNJAR, Ana 09 Olymp, BL 1:10.93 37

DSQ TOPIC, Lara 07 Mladost, BL
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